Глава города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление главы города Дзержинска

Нижегородской области от 25 марта 2021 года № 15

«Об учреждении наград главы города «Благодарность главы города

Дзержинска», «Почетная грамота главы города Дзержинска»,

«Памятный знак главы города Дзержинска «На благо и пользу»»

Руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение   в   Положение   о   Памятном   знаке   главы   города

Дзержинска «На благо и пользу», утвержденное постановлением главы города

Дзержинска    Нижегородской    области     от    25    марта    2021   года    № 15

«Об учреждении наград главы города «Благодарность главы города

Дзержинска», «Почетная грамота главы города Дзержинска», «Памятный знак

главы города Дзержинска «На благо и пользу»», дополнив пункт 2.4 абзацем

следующего содержания:

«По  решению главы города наличие у представленных к награждению

лиц стажа работы в отрасли не менее четырех лет, а также    наличие иных

наград и поощрений может не учитываться.».

2. Департаменту     информационной      политики      и      взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление     вступает     в     силу     с     момента      официального

опубликования.

4. Контроль   за   исполнением   постановления   возложить

на управляющего делами администрации городского округа.

Глава города                                                                                       М.П. Клинков